ф
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Jl 0J Jo/y"

федеральное государственrtое бюджетtiое образоватGльнос учреждение
высшеl о образования

"санк l -Пе гербургский l осударсгвенный l еtlIолоl исеский инсlит],т
(техIlпческпй упиверситет)D

(спбгти(ту)

прикАз

Санкт-Петербурr

N"f7/,азf

(2{,.,|-!'&* ц А П IТТевчйк

--1L-_-=--_?оrттттy}.h \ Б,В, Пекаревский

О созданIlи Цен1ра сетевьп форм обучения

.Щля развития сетевы-х взммодействий СПбГТИ(ТУ) в сфере образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать с 01,04,2017г, в структуре СПбГТИ(ТУ) Цеятр сетевых форм обlчепия (далее

I{ептр) с подчинепием проректору по учебЕой и методичоской работе.
2. Утвердить штатное расписание Цептра:

директор Цептра 1,0 ставка.

Ректор

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебпой п методической работе

ОЗНАКОМJШНЫ|

С.Н, Денисенко

^.П,
ТабурчакН,Н. Лравдин